Ne

1)

2)

1)

2)

3)

Ke3ek/ Teri, aThl K0HE Kpeaurop st Kotibuiran Kabwu1ganran Tanslran Tan Ec
OKECIHIH aThI (erep 0J XKeKe H TaJanTapIbiH [IEIIIMHIH TajanTap BUIM | Kep
6actel kyanmaaaeipatein | (OKCH / BCH) COMacChI HETIi3OUTITIH araH 1y
Ky»KaTTa KepceTince) / pacTaiTeiH Tana
KPEAUTOP/IBIH aTayhbl Ky>KaTTap nra
(araysr, xyHi, p
HOMIpi)
2 3 4 5 6 7 8

Bipinwi kezek

«30» xentokcan 2025 sxput Ne 1
(kpenuTOpIIap TANANTAPHI

Ti31TIMIHIH KaJIBIITACTHIPY KYH1)

«30» sxentokcan 2025 kbt Nel
(kpemuTopIap TajanTapsl Ti3UTIMIH
MHTEpHET-PecypcTa OpHAIACTHIPY KYHi)

AitranbiM Cepikkbi3bl Kanracoaesara JKCH 940110450492
TeJIeM KalijeTTLIrH KalnbIHa KeJITipy paciMinaeri KpeauropJap
TAJANTAPbIHBIH Ti3LTiMi

Bopeimkep emipine Hemece
JICHCAYJIBIFbIHA 3USH
KENTIpreHi YIIiH xKayan
OepeTiH azamMaTTapIbIH

TajanTapbl

Bapibirsr:

ANUMeHT eHIipin amy
OOMBIHIIA TaJIATap

Bapnbirer:

Bipinmii ke3ek OoiibIHIIA

JKHUBIHBI:

Exinmi ke3ex

CanpikTap OOMbIHIIA

Oeperrek

Bapabirer:

BroukeTke TosleHeTiH Oacka
Jla MIHJICTTI TeJeMaep
OolibIHIIa Oeperniek

Bapabirsr:

Kenenaix Tenemaep
OoiibIHIIa Oeperiek

lus3



4)

2)

3)

1)

1

Bapneirsr:

Cor wrenrimi OOMbIHIIA
OHIPIIT aJIBIHATHIH
OI0/KETKE TOIICHETIH
TesieMiep OOHBIHIIIA
Oeperek

bapabirsr:

Exinmn xke3ex OoiibIHIIa
JKUBIHBI:

Yurinm Ke3ek
«ForteBank» AK

3aunbIH 41 - 0a0BIHBIH 7-
TapMarbIHJIa KO3/IeITeH
TOPTINTECH
KaHaraTTaHJBIpyFa
»KaTaThIH KEIJI
KpEAUTOPIIAPhIHBIH
TananTapsl

bapabirsr:

COTTBIH MOM1JIEH]
KapaMchI3 JIeT TaHy JKoHE
MYJIiKTI OOpBIIKEpAiH
MYJTIKTIK MaccachlHa
KalTapy Typabl HIeIiM
KaObLIaybl HOTHKECIH/IC
TYBIH/IaFaH TaJIarTap

Bapibirsr:

Yrigin ke3ek OOMbIHIIa
JKUBIHBI:

Teprinwi ke3ek

L IsIFbIHAAp, TYPAKCHI3IBIK
aitpIObI (alfpImyIiaap,
eciMImyIiiap)

Bapabirer:

Teprinmi ke3ek OoibIHIIIA
JKUBIHBI:

Becinmni ke3ex

¥ CbIHY Mep3iMi 6TKEHHEH
KEHWIH MAJIIMIENTeH
Tanantap

4 263 420,63

2u33

26.11.2025 x. Ne
10-100209/8739

4 263 420,63



2)

"Kaspi Bank" AK

"Bereke Bank" AK (JIb
Lesha Bank LLC (Public))

TOO
"MukpoduHaHcoBast
oprau3zanus adunanc"

TOO
"MukpoduHaHCOBaS

OpraHu3anus
"CreditNova"

TOO
"MukpoduHaHCcOBas

opraHusanus
"PROcredit"

TOO "M®O "Qanat
finance"

TOO «M®O «Mogo
Kazakhstan»

TOO
"MuxkpoduHaHCOBas
opranuszanus "Buyc"

TOO Crhenunanbuast
(uHaHCOBAasT KOMITAHUS
"p2m unBect K3"

3aHHBIH 8 - 0a0BI 2-
TapMarbIHbIH 4)
TapMaKIIachlHJIa KO3/ICITeH
MIHJIETTi OpBIHAMaFraH
KpeAUTOpIapIbIH
Tajantapbl

Bapnbirer:

Becinui ke3ek OOMbIHIIA
JKUBIHBI:

TizijgiM 0O0oMBbIHIIA
JKUBIHBI:

2 250 628,08

1) 907 620,78
2) 4 948 900,37

59 318

36 353

416 558

181 350

367 682,03

79990

200 642,6

Tanan >xapusinan6aisl,
aKmapaT KpeAUTTiK
Groposap/IbIH
JepEeKKOPbIHAH AJIBIH/IBI

Tanan sxapusitan6apl,
aKmapar KpeJuTTiK
Oropoap/IbIH
JIEPEKKOPBIHAH aJIBIHIBI

Tanan sxapusitan6apl,
aKmapaT KpeAUTTIK
Oropoap/IbIH
JePEKKOPBIHAH aJIbIHBI

Tanan sxapusiian6apl,
aKmapar KpeJuTTiK
OropoapIbIH
JEPEKKOPBIHAH aJIBIHABI

Taman »xapustman6apl,
aKmapar KpeJuTTiK
Oroposap/bIH
JIepEeKKOPBIHAH AJIBIHIIBI

Tanan xapusinanOasl,
aKnapar KpeJuTTiK
Oroposap/bIH
JIEPEKKOPBIHAH AJIBIHABI

Taman >xapusian6apl,
aKnapar KpeJuTTiK
Oroposap/bIH
JIepPEeKKOPBIHAH AJIBIH/IBI

Tanan sxapusiian6apl,
aKmapar KpeJuTTiK
Oroposap/bIH
JEPEKKOPBIHAH aJIBIHIBI

Tanan »xapusiinanOasl,
aKmapaT KpeauTTiK
Groponap/bIH
JIEPEKKOPBIHAH AJIBIHABI

2 250 628,08

1) 907 620,78
2) 4 948 900,37

59 318

36 353

416 558

181 350

367 682,03

79990

200 642,6

13 652 513,49
TeHIe

Kap:kb1 0ackapybl
Mypar K. 1O.

3u3z3



