

«30» желтоқсан 2025 жыл № 1  
(кредиторлар талаптары  
тізілімінің қалыптастыру күні)  
«30» желтоқсан 2025 жыл №1  
(кредиторлар талаптары тізілімін  
интернет-ресурста орналастыру күні)

**Айғаным Серікқызы Жалғасбаеваға ЖСН 940110450492  
төлем қабілеттілігін қалпына келтіру рәсіміндегі кредиторлар  
талаптарының тізілімі**

№ т.	Кезек/ тегі, аты және әкесінің аты (егер ол жеке басты куәландыратын құжатта көрсетілсе) / кредитордың атауы	Кредитордың (ЖСН / БСН)	Қойылған талаптардың сомасы	Қабылданған шешімнің негізділігін растайтын құжаттар (атауы, күні, нөмірі)	Танылған талаптар	Танымал талаптар	Ескерту
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Бірінші кезек</b>						
1)	Борышкер өміріне немесе денсаулығына зиян келтіргені үшін жауап беретін азаматтардың талаптары						
	...						
	Барлығы:						
2)	Алимент өндіріп алу бойынша талаптар						
	...						
	Барлығы:						
	Бірінші кезек бойынша жиыны:						
2.	<b>Екінші кезек</b>						
1)	Салықтар бойынша берешек						
	...						
	Барлығы:						
2)	Бюджетке төленетін басқа да міндетті төлемдер бойынша берешек						
	...						
	Барлығы:						
3)	Кедендік төлемдер бойынша берешек						
	...						

	Барлығы:						
4)	Сот шешімі бойынша өндіріп алынатын бюджетке төленетін төлемдер бойынша берешек						
	...						
	Барлығы:						
	Екінші кезек бойынша жиыны:						
3.	<b>Үшінші кезек</b>						
3.1	«ForteBank» АҚ	4 263 420,63	26.11.2025 ж. № 10-100209/8739	4 263 420,63			
2)	Заңның 41 - бабының 7-тармағында көзделген тәртіппен қанағаттандыруға жататын кепіл кредиторларының талаптары						
	...						
	Барлығы:						
3)	Соттың мәмілені жарамсыз деп тану және мүлікті борышкердің мүліктік массасына қайтару туралы шешім қабылдауы нәтижесінде туындаған талаптар						
	...						
	Барлығы:						
	Үшінші кезек бойынша жиыны:						
4.	<b>Төртінші кезек</b>						
1)	Шығындар, тұрақсыздық айыбы (айыппұлдар, өсімпұлдар)						
	...						
	Барлығы:						
	Төртінші кезек бойынша жиыны:						
5.	<b>Бесінші кезек</b>						
1)	Ұсыну мерзімі өткеннен кейін мәлімделген талаптар						

1	"Kaspi Bank" АҚ		2 250 628,08	Талап жарияланбады, ақпарат кредиттік бюролардың дерекқорынан алынды	2 250 628,08		
2	"Bereke Bank" АҚ (ДБ Leshan Bank LLC (Public))		1) 907 620,78 2) 4 948 900,37	Талап жарияланбады, ақпарат кредиттік бюролардың дерекқорынан алынды	1) 907 620,78 2) 4 948 900,37		
3	ТОО "Микрофинансовая организация аФинанс"		59 318	Талап жарияланбады, ақпарат кредиттік бюролардың дерекқорынан алынды	59 318		
4	ТОО "Микрофинансовая организация "CreditNova"		36 353	Талап жарияланбады, ақпарат кредиттік бюролардың дерекқорынан алынды	36 353		
5	ТОО "Микрофинансовая организация "PROcredit"		416 558	Талап жарияланбады, ақпарат кредиттік бюролардың дерекқорынан алынды	416 558		
6	ТОО "МФО "Qanat finance"		181 350	Талап жарияланбады, ақпарат кредиттік бюролардың дерекқорынан алынды	181 350		
7	ТОО «МФО «Mogo Kazakhstan»		367 682,03	Талап жарияланбады, ақпарат кредиттік бюролардың дерекқорынан алынды	367 682,03		
8	ТОО "Микрофинансовая организация "Вивус"		79 990	Талап жарияланбады, ақпарат кредиттік бюролардың дерекқорынан алынды	79 990		
9	ТОО Специальная финансовая компания "р2п инвест КЗ"		200 642,6	Талап жарияланбады, ақпарат кредиттік бюролардың дерекқорынан алынды	200 642,6		
2)	Заңның 8 - бабы 2-тармағының 4) тармақшасында көзделген міндетті орындамаған кредиторлардың талаптары						
	Барлығы:						
	Бесінші кезек бойынша жиыны:						
	<b>Тізілім бойынша жиыны:</b>				<b>13 652 513,49 тенге</b>		

**Қаржы басқарушы  
Мурат Ж. Ю.**